
UCHWAŁA NR 3/2019/2020 

RADY RODZICÓW 

Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie 

z dnia 18 września 2019 r.  

w sprawie uchwalenia programu wychowawczo-profilaktycznego  
 
 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.  
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjąć program wychowawczo-profilaktyczny Liceum Ogólnokształcącego w Zespole 
Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Programy, o których mowa w § 1 został opracowany w porozumieniu z Radą 
Pedagogiczną Zespołu Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY RODZICÓW 
Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie 

Ma riu sz  D rężek  


